
PLÁN AKCÍ NA MĚSÍC PROSINEC 2023 
NÁZEV AKCE: DATUM: PLATBA: ORGANIZACE: KDO SE ÚČASTNÍ: 

Projekt – Probuď v sobě 
kreativce, dramatizace se 

Spolkem Theatr ludem 

 1.12.2023 Hrazeno z dotace 
Mag. města 

Ostravy 

Ve třídě LIŠTIČKY – 
v dopoledních hod. 

Děti ze třídy Lištičky 
 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 
STROMU U ÚŘADU HRABOVÁ 
– vánoční vystoupení dětí z MŠ 

 3.12.2023 - 16.00 hod. před 
Úřadem Ostrava 
Hrabová 

Děti, které vystupují 

Vánoční dílničky rodičů a dětí  4.12.2023 Hradí MŠ a 
Spolek Jablíčko 

14.30 -16.30 hod.     
v celé MŠ 

Všechny děti a jejich 
rodiče 

Oslava svátku Mikuláše  6.12.2023 Hradí MŠ 9.30 – jídelna MŠ Všechny děti 
Vánoce v MŠ – slavnostní den  

u stromečku 
12.12.2023 - Na jednotlivých 

třídách 
Všechny děti 

Vánoční jarmark 13.12.2023 - V dopoledních 
hodinách – Kulturní 
dům 

Všechny děti 

Projekt – Probuď v sobě 
kreativce, dramatizace se 

Spolkem Theatr ludem 

15.12.2023 Hrazeno z dotace 
Mag. města 

Ostravy 

Ve třídě Sovičky – 
v dopoledních hod. 

Děti ze třídy Sovičky 
 

Vánoční vystoupení v kostele  
sv. Kateřiny v Ostravě Hrabové 

20.12.2023 - 15.30 hod. v kostele Děti, které vystupují 

 


